Протокол №84
об итогах государственных закупок способом из одного источника

г.Талдыкорган                                                                                                           24 декабря 2013 г.

1. ГУ «Управление строительства Алматинской области», г.Талдыкорган, ул.Шевченко, 131.

КОМИССИЯ В СОСТАВЕ:

Бектасова Т.А.                 – руководителя  управления строительства

          председателя комиссии.

Нуржанова А.Д.             –  руководителя отдела строительства инженерных сетей

                                             заместителя председателя комиссии

Членов комиссии:

Алимбекова А.Х.            – главного специалиста отдела строительства

                                             инженерных сетей

 Секретаря комиссии:

Амиргалиева Е.Е.
      -  руководителя отдела бюджетно-инвестиционных проектов

Провела закупки способом из одного источника работ по объекту:

Лот №2 «Коттеджный городок "Елисейские поля", расположенный: Алматинская область, Карасайский район, на землях Госплемзавода "Каменский". Сектора34; 35 (Тип№2-3ед. жилья; Тип№1-28ед. жилья)» - выделенная сумма  336 363 487 тенге (без учета НДС).

3. Обоснование для применения, данного способа: в соответствии подпункта 2 статьи 32                                            Закона «О государственных закупках», Приказ от 18 декабря 2013 года №42.
4.Подрядчик соответствует требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках».

5. ТОО  «АзияСпецСервисПлюс», г. Алматы,  ул.Туркебаева,38/119 выполнит работы по объекту:

Лот №2 «Коттеджный городок "Елисейские поля", расположенный: Алматинская область, Карасайский район, на землях Госплемзавода "Каменский". Сектора34; 35 (Тип№2-3ед.жилья; Тип№1-28ед.жилья)» - на сумму  336 363 487 тенге (без учета НДС).
6. Эксперты не привлекались.

7.Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить работы у подрядчика:
ТОО  «АзияСпецСервисПлюс», г. Алматы,  ул.Туркебаева,38/119.

2) Заказчику:  ТОО «ЖЕТІСУ ЖАҢА ҚҰРЫЛЫС» заключить договор о государственных закупках с ТОО  «АзияСпецСервисПлюс», г. Алматы,  ул.Туркебаева,38/119 на выполнение работ по объекту:

 Лот №2 «Коттеджный городок "Елисейские поля", расположенный: Алматинская область, Карасайский район, на землях Госплемзавода "Каменский". Сектора34; 35 (Тип№2-3ед.жилья; Тип№1-28ед.жилья)» - на сумму  336 363 487 тенге (без учета НДС), срок завершения работ 12 месяцев со дня заключения договора.
3) Управлению строительства Алматинской области разместить текст данного протокола по государственным закупкам из одного источника на веб-сайте управления строительства Алматинской области.

Председатель  комиссии:

                                 Бектасов Т.А.
                                                                                                                          Нуржанов А.Д.

Член комиссии:                                                                                             Алимбеков А.Х.

     Секретарь комиссии:

                                  Амиргалиев Е.Е.